整后的每股限制性股票回购价格。经派息调整后，P 仍须大于 1。

因公司 2018 年度权益分派实施方案为：以总股本 40,193 万股为基数，向全

体股东每 10 股派 5 元人民币现金（含税）。公司 2019 年度权益分派实施方案为：

以总股本40,223.58万股为基数，向全体股东每10股派6元人民币现金（含税）。

公司 2020 年度权益分派实施方案为：以总股本 40,513.982 万股为基数，向全体

股东每 10 股派 8.00 元人民币现金（含税）。公司 2021 年度权益分派实施方案

为：以总股本 41,713.982 万股为基数，向全体股东每 10 股派 5.00 元人民币现

金（含税）。

因此，2018 年限制性股票激励计划首次授予部分回购价格调整为：15.14

元/股-0.5 元/股-0.6 元/股-0.8 元/股-0.5 元/股=12.74 元/股，2018 年限制性

股票激励计划预留回购部分价格调整为：23.59 元/股-0.6 元/股-0.8 元/股-0.5

元/股=21.69 元/股，2021 年限制性股票激励计划首次授予部分回购价格调整为：

26.08 元/股-0.8 元/股-0.5 元/股=24.78 元/股。

综上，本次拟回购的 2018 年限制性股票激励计划首次授予部分限制性股票

回购价格为 12.74 元/股加上银行同期存款利息，本次拟回购的 2018 年限制性股

票激励计划预留部分限制性股票回购价格为 21.69 元/股加上银行同期存款利息，

本次拟回购的 2021 年限制性股票激励计划首次授予部分限制性股票回购价格为

24.78 元/股加上银行同期存款利息。

3、回购注销的资金来源

公司用于本次限制性股票回购款共计人民币 78,376,817.22 元，本次回购资

金来源为公司自有资金。

4、完成情况

天健会计师事务所（特殊普通合伙）于 2022 年 12 月 23 日出具了“天健验

[2022]768 号”验资报告，对公司截止 2022 年 11 月 24 日止减少注册资本及股

本的情况进行了审验，审验结果为：截止 2022 年 11 月 24 日止，变更后的注册

资本为人民币 414,019,506.00 元，股本为人民币 414,019,506.00 元。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司上述限制性股

票回购注销事宜已于 2023 年 2 月 21 日完成。本次回购注销完成后，公司总股本

将从 417,139,820 股变更为 414,019,506 股。公司将依法办理相关的工商变更登

记手续。

四、本次回购注销完成后股本结构变动情况

类别

本次变动前 本次变动数 本次变动后

股份数量（股） 比例% 增加（股） 减少（股） 股份数量（股） 比例%

一、限售流通股 78,559,521 18.83 0 3,120,314 75,439,207 18.22

二、无限售流通股 338,580,299  81.17  0 0 338,580,299 81.78

三、股份总数 417,139,820 100.00  0 3,120,314 414,019,506 100.00

注：本次变动前股本结构情况以中国证券登记结算有限责任公司 2022年 6月 30 日《发

行人股本结构表（按股份性质统计）》数据予以统计。

五、本次回购注销对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况、经营成果和股权

分布产生重大影响，不会影响公司管理团队的勤勉尽职，也不会影响公司限制性

股票激励计划的继续实施。公司管理团队将继续勤勉尽职，认真履行工作职责，

为股东创造价值。

特此公告。

大博医疗科技股份有限公司

董事会

2023 年 2 月 22 日